
 

 

 

 

 

 

 

 

BILTEN   
 

Rezultati 2. turnirja 
II. DRŽAVNE LIGE SEVEROVZHODNE REGIJE 2015/2016 

 
(standard zračna puška) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tišina, 14. 11. 2015 
 



II. DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHODNE REGIJE 2015/2016 
Rezultati 2. turnirja 

 

 

  

 

POSAMEZNO DRUŠTVO I. II. III. IV. SKUPAJ 
Točke 

1. Šumak Jan Kovinar Ormoţ II 101,5 102,5 103,6 98,9 406,5 30 

2. Ţalik Melisa K. Flisar Tišina II 101,7 101,9 101,7 97,6 402,9 26 

3. Pajič Valter K. Flisar Tišina II 101,9 101,9 99,4 99,7 402,6 24 

4. Prajndl Ţiga Radgona 101,3 98,8 100,7 99,7 400,5 22 

5. Maučec  Gregor Š.K. Turnišče II 97,3 99,3 100,5 101,2 398,3 21 

6. Nemec Nenad Črenšovci II 96,5 103,1 98,7 100,0 398,3 20 

7. Vočanec Stiven Kovinar Ormoţ II 98,5 100,1 99,9 99,0 397,5 19 

8. Maučec  Avguštin Š.K. Turnišče II 99,4 98,0 101,9 97,6 396,9 18 

9. Čučko Aljaţ TS Ormoţ I 98,8 101,2 100,1 96,8 396,9 17 

10. Šumak Rok Kovinar Ormoţ II 98,3 99,4 99,3 97,8 394,8 16 

11. Horvat Marjan J. Jurkovič II 97,0 95,2 98,2 98,7 389,1 15 

12. Draškovič  Aljoša Š.K. Turnišče II 94,8 101,8 97,1 96,1 388,8 14 

13. Feuš David Mesto Ljutomer II 98,3 101,5 92,9 95,0 387,7 13 

14. Hergula Boris TS Ormoţ I 97,0 94,6 98,3 97,2 387,1 12 

15. Ciglar Tomaţ Črenšovci II 97,4 96,6 96,5 95,6 386,1 11 

16. Ranfl Igor TS Ormoţ I 92,8 97,6 98,6 96,7 385,7 10 

17. Rozman Alex Radgona 99,7 94,3 97,1 94,2 385,3 9 

18. Kriţanič Toni Mesto Ljutomer II 97,3 98,0 92,6 97,1 385,0 8 

19. Banfi Primoţ K. Flisar Tišina II 93,5 95,6 95,9 99,1 384,1 7 

20. Stojanovič Vasja Radgona 95,9 95,8 92,1 97,1 380,9 6 

21. Ozmec Tina Mesto Ljutomer II 92,2 91,5 94,7 96,4 374,8 5 

22. Kelenc Janez Črenšovci II 91,6 90,2 87,3 88,5 357,6 4 

23. Tenšek Mirko J. Jurkovič II 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS / 

24. Kocbek Anton J. Jurkovič II 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS / 



II. DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHODNE REGIJE 2015/2016 
Rezultati 2. turnirja 

 
 
 

 

EKIPNO SKUPAJ Točke 

1.  SD Kovinar Ormož II            1198,8 10 

 
Šumak Jan 406,5 

 
 

Vočanec Stiven 397,5 
 

 
Šumak Rok 394,8 

 
2.  SD Koloman Flisar Tišina II     1189,6 8 

 
Ţalik Melisa 402,9 

 
 

Pajič Valter 402,6 
 

 
Banfi Primoţ 384,1 

 
3.  SD Štefan Kovač Turnišče II 1184 6 

 
Maučec Gregor 398,3 

 
 

Maučec Avguštin 396,9 
 

 
Draškovič Aljoša 388,8 

 
4.  SD Tovarne Sladkorja Ormož I          1169,7 

5 

 
Čučko Aljaţ 396,9 

 
 

Hergula Boris 387,1 
 

 
Ranfl Igor 385,7 

 
5. ŠSD Radgona 1166,7 4 

 
Prajndl Ţiga 400,5 

 
 

Rozman Alex 385,3 
 

 
Stojanovič Vasja 380,9 

 
6. SD Mesto Ljutomer 1147,5 3 

 
Feuš David 387,7 

 
 

Kriţanič Toni 385 
 

 
Ozmec Tina 374,8 

 
7. ŠD Črenšovci II 1142 2 

 
Nemec Nenad 398,3 

 
 

Ciglar Tomaţ 386,1 
 

 
Kelenc Janez 357,6 

 
8. SD Janko Jurkovič II 389,1 

1 

 
Horvat Marjan 389,1 

 
 

Kocbek Anton DNS 
 

 
Tenšek Mirko DNS 
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ORGANIZATOR 2. TURNIRJA: 
 

VODJA 2. DRŽ.LIGE 
SEVEROVZHOD: 

Gregor MAUČEC 
 
Bratonci 6  
9231 Beltinci 
 
031-817-059 
gregor.maucec@gmail.com 
 
 
 
 
 
 

 

STRELSKO DRUŠTVO ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 
Prešernova ulica 2, 9224 Turnišče 
http://www.sdturnisce.com/ 
 

Transakcijski račun: IBAN SI56 0234 7001 4974 027         
Davčna številka: 68409699                                                  
Matična Številka: 5130468000 
 

  
 


